
Marie K. (Majanata) ID 247083 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 0:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás v našem albu a jsem ráda, že máte zájem o naše věci.
  Případnou objednávku se budu snažit co nejrychleji a nejspolehlivěji vyřídit k Vaší spokojenosti.
  Chtěla bych zdůraznit, že upřednostňuji platbu převodem a doporučený balíček nebo zásilku posílám až po připsání peněz na
účet.
  Poštovné hradí kupující dle tarifů České pošty (pozor, od 1.3.2019 jiný ceník a podmínky pro posílání balíčků, většinou
posílám balík na poštu za 99,- nebo doporučené psaní cca za 70,-) a balné neúčtuji. Ke každé objednávce si můžete vybrat věc
zdarma z nabídky z fotoalba + přidám vždy malý dáreček pro radost.. :-) Od listopadu 2020 posílám balíčky již i Zásilkovnou,
většinou za pouze 69,- korun. (od května 2021) :-)
  Vámi zamluvené věci však rezervuji pouze týden, déle pouze po domluvě. Poté je automaticky nabízím dalším přihlášeným
zájemcům. Pouze po dohodě Vám s platbou vyjímečně počkám, jak potřebujete.
  Věci většinou nevyměňuji, pouze po vzájemné velmi komunikativní dohodě. Nebuďte však zklamaní, když u vás nic
nevyberu! Nebudu přeci měnit za něco, co sama nepotřebuji!
  Hodnota výměny by měla být vyšší než 150 Kč, aby se poštovné vyplatilo.Prosím, zkuste vybrat více věcí najednou. Měním
hlavně za hračky pro děti nebo oblečení pro holčičky. Prodej má však vždy přednost před výměnou. Děkuji.
  Na dobírku nezasílám!
  Děkuji za pochopení.
  Osobní předání není problém. Vždy záleží na konkrétní domluvě. Nejlépe Říčany a okolí nebo též Mnichovice a okolí.
  Pro další informace a domluvy mě prosím kontaktujte emailem. V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat! :-)
Ozývejte se i v případě, je-li označen u věci už i první zájemce. Je možné, že byl jen položen dotaz a věc si dále nemá v úmyslu
vzít.
  Ráda věci přeměřím (vždy je to lepší a raději měřte, než se spoléhat na číslo oblečení či bot), zodpovím případné dotazy a
lépe nafotím zboží a zašlu na váš mail. Jsem přístupná dohodám, ale musíte se mnou komunikovat. Děkuji.
  Všechny maminky prosím, aby dávaly vědět, zda balíček došel včas a v pořádku.
  Budu ráda za krátkou zprávičku nebo hodnocení tady na MMB.

  Všem maminkám a dětem ( i tatínkům tady :-) ) přeju pěkný den. :-)

  Marie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

